
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
46. schůze rady městského obvodu
konané dne 13.12.2023

 

čís. 1393/RMOb-Sle/2226/46
-

1421/RMOb-Sle/2226/46

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Mgr. Richard Vereš
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/21

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 13.12.2023

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

1393/RMOb-Sle/2226/46 PRAV/
RMOb/13.0041/23

Projednání dalšího postupu exekučních řízení v
souvislosti s ustanovením § 55 odst. 7 zákona
č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a
exekuční činnosti (exekuční řád), ve znění
pozdějších předpisů

1394/RMOb-Sle/2226/46 FŠKaS/
RMOb/10.0188/23

Výroční zprávy základních škol městského
obvodu Slezská Ostrava za školní rok 2022/2023

1395/RMOb-Sle/2226/46 FŠKaS/
RMOb/10.0190/23

Souhlas s přijetím darů MŠ Komerční a MŠ
Zámostní

1396/RMOb-Sle/2226/46 INV/
RMOb/12.0059/23

Souhlas s přípravou projektu a podáním
žádosti o dotaci z Programu obnovy kulturních
památek a památkově chráněných nemovitostí
v Moravskoslezském kraji na rok 2024 pro
projekt "Oprava historických interiérových dveří
Slezskoostravské radnice"

1397/RMOb-Sle/2226/46 TS/
RMOb/1.0052/23

Smlouva o dodávce vody - p.č. 4306 Slezská
Ostrava

1398/RMOb-Sle/2226/46 HS/
RMOb/15.0049/23

Dohoda o členství v jednotce sboru
dobrovolných hasičů (JSDH) městského obvodu
Slezská Ostrava, jednotka Muglinov

1399/RMOb-Sle/2226/46 HS/
RMOb/15.0050/23

Rozhodnutí o uzavření smlouvy na pojištění
majetku a odpovědnosti městského obvodu
Slezská Ostrava

1400/RMOb-Sle/2226/46 HS/
RMOb/15.0051/23

Dohoda o členství v jednotce sboru
dobrovolných hasičů (JSDH) městského obvodu
Slezská Ostrava, jednotka Koblov

1401/RMOb-Sle/2226/46 HS/
RMOb/15.0052/23

Rozhodnutí o uzavření smlouvy na pojištění
souboru vozidel městského obvodu Slezská
Ostrava

1402/RMOb-Sle/2226/46 MA/
RMOb/4.0643/23

Záměry nájmů pozemků pod stavbami řadových
garáží v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(Chittussiho, Olbrachtova, Na Vizině)

1403/RMOb-Sle/2226/46 MA/
RMOb/4.0649/23

Projednání ukončení nájmu bytu dohodou

1404/RMOb-Sle/2226/46 MA/
RMOb/4.0651/23

Smlouva o nájmu bytu na dobu určitou

1405/RMOb-Sle/2226/46 MA/
RMOb/4.0654/23

Vzetí na vědomí přechod nájmu bytu

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1406/RMOb-Sle/2226/46 MA/
RMOb/4.0655/23

Záměry nájmů pozemků pod stavbami řadových
garáží v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(Kmetská, Olbrachtova)

1407/RMOb-Sle/2226/46 MA/
RMOb/4.0656/23

Projednání vypovězení smlouvy o nájmu
pozemku pod stavbou řadové garáže v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, oblast Mírová
Osada

1408/RMOb-Sle/2226/46 MA/
RMOb/4.0657/23

Přidělení bytu

1409/RMOb-Sle/2226/46 MA/
RMOb/4.0658/23

Projednání uzavření smlouvy o zřízení
věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Kunčičky, obec Ostrava 16010-058343
RVDSL2027_M_T_OSKU25-OSKU1HR_MET
- CETIN a.s.

1410/RMOb-Sle/2226/46 MA/
RMOb/4.0659/23

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
- služebnosti v k.ú. Hrušov, obec Ostrava
„Ostrava-Hrušov 1212/85, NN“ - ČEZ
Distribuce, a.s.

1411/RMOb-Sle/2226/46 PRAV/
RMOb/13.0047/23

Změna usnesení č. 1382/RMOb-Sle/2226/45 ze
dne 5.12.2023 v příloze č. 7 - Výzva k podání
nabídky u veřejné zakázky na dodávky pod
názvem "Nákup spotřebního materiálu (originály
tonerů a inkoustových kazet) do kopírovacích
strojů a laserových a inkoustových tiskáren pro
potřeby ÚMOb Slezská Ostrava".

1412/RMOb-Sle/2226/46 PRAV/
RMOb/13.0048/23

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky
a přidělení veřejné zakázky malého rozsahu
na stavební práce pod názvem "Rámcová
dohoda o dílo – Oprava, údržba, rekonstrukce
a modernizace domovního a bytového fondu v
majetku Statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor
plynoinstalace a ústřední vytápění"

1413/RMOb-Sle/2226/46 VV/
RMOb/8.0053/23

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

1414/RMOb-Sle/2226/46 VV/
RMOb/8.0056/23

Návrh změny organizační struktury

1415/RMOb-Sle/2226/46 VV/
RMOb/8.0057/23

Jmenování do funkce vedoucí útvaru interního
auditu Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

1416/RMOb-Sle/2226/46 FŠKaS/
RMOb/10.0191/23

Rozpočtové opatření

1417/RMOb-Sle/2226/46 INV/
RMOb/12.0061/23

Souhlas s přijetím dotace z Integrovaného
regionálního operačního programu 2021 - 2027

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Ministerstva pro místní rozvoj ČR pro projekt
"ITI - Pokročilé metody ve vzdělávání"

1418/RMOb-Sle/2226/46 INV/
RMOb/12.0063/23

Odstoupení od smlouvy o uzavření
budoucí smlouvy o připojení odběrného
elektrického zařízení k distribuční soustavě
do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) č.
18_SOBS01_4121427818

1419/RMOb-Sle/2226/46 HS/
RMOb/15.0053/23

Dodatek č. 13 ke Smlouvě o poskytování služby
elektronických komunikací (kamerový systém)

1420/RMOb-Sle/2226/46 MA/
RMOb/4.0663/23

Projednání uzavření smlouvy o nájmu, o právu
provést stavbu a o smlouvě budoucí v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - Designo Home
s.r.o.

1421/RMOb-Sle/2226/46 MA/
RMOb/4.0667/23

Projednání zvýšení nájemného o míru inflace za
rok 2022

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0041/23
Projednání dalšího postupu exekučních řízení v souvislosti s ustanovením § 55 odst. 7
zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád), ve
znění pozdějších předpisů
 
Usnesení číslo: 1393/RMOb-Sle/2226/46

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 stav exekučních řízení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 o pokračování/zastavení řízení v souvislosti s ustanovením § 55 odst. 7 zákona č. 120/2001 Sb.,

o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád), ve znění pozdějších předpisů

dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 15.12.2023
vedoucí odboru právního

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0188/23
Výroční zprávy základních škol městského obvodu Slezská Ostrava za školní rok
2022/2023
 
Usnesení číslo: 1394/RMOb-Sle/2226/46

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výroční zprávu o činnosti

a) Základní školy Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkové organizace,

b) Základní školy Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové organizace,

c) Základní školy Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové organizace,

d) Základní školy Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvkové organizace,

za školní rok 2022/2023, dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0190/23
Souhlas s přijetím darů MŠ Komerční a MŠ Zámostní
 
Usnesení číslo: 1395/RMOb-Sle/2226/46

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 s přijetím finančních darů, a to:

a) od zákonných zástupců dětí Mateřskou školou Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkovou
organizací v celkové výši 195.811 Kč,

b) s přijetím finančního daru ve výši 10.000 Kč od společnosti LOSTADE CZ s.r.o., se sídlem Na
Burni 1497/39, 710 00 Ostrava, IČO: 01427571, Mateřskou školou Slezská Ostrava, Zámostní
31, příspěvkovou organizací,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 22.12.2023
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0059/23
Souhlas s přípravou projektu a podáním žádosti o dotaci z Programu obnovy
kulturních památek a památkově chráněných nemovitostí v Moravskoslezském kraji
na rok 2024 pro projekt "Oprava historických interiérových dveří Slezskoostravské
radnice"
 
Usnesení číslo: 1396/RMOb-Sle/2226/46

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 požádat radu města o souhlas se zahájením přípravy projektu a s podáním žádosti o

dotaci z Programu obnovy kulturních památek a památkově chráněných nemovitostí v
Moravskoslezském kraji na rok 2024 pro projekt "Oprava historických interiérových dveří
Slezskoostravské radnice", dle vyhlášené metodiky dotačního porgramu a dle důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
2) schvaluje
 zahájení přípravy projektu a podání žádosti o dotaci z Programu obnovy kulturních památek a

památkově chráněných nemovitostí v Moravskoslezském kraji na rok 2024 pro projekt "Oprava
historických interiérových dveří Slezskoostravské radnice", dle vyhlášené metodiky dotačního
porgramu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka,

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
3) rozhodla
 udělit plnou moc administrátoru dotací Ing. Janě Vinovské, DiS., zaměstnankyni statutárního

města Ostrava, ÚMOb Slezská Ostrava, zařazené do odboru investic a strategického rozvoje, k
zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava ve všech právních
věcech souvisejiících s podáním žádosti o dotaci z Programu obnovy kulturních památek a
památkově chráněných nemovitostí v Moravskoslezském kraji na rok 2024 a její administraci
až do jejího řádného ukončení, aby vykonávala veškeré potřebné úkony, přijímala doručované
písemnosti, podávala návrhy a žádosti, uznávala uplatněné nároky, vzdávala se nároků, podávala
opravné prostředky, vymáhala nároky a jejich plnění potvrzovala, to vše i tehdy, když je podle
právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodového zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiáu
 
 

(zn. předkl.)
TS/RMOb/1.0052/23
Smlouva o dodávce vody - p.č. 4306 Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1397/RMOb-Sle/2226/46

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zavřít smlouvu o dodávce vody pro odběrné místo 1231-241, p.č. 4306, k.ú. Slezská Ostrava,

č. smlouvy 34609, s obchodní společností Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem
Nádražní 3114/28, Moravská Ostrava, PSČ 702 00, IČO 45193673 dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 29.12.2023

vedoucí odboru technické správy
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0049/23
Dohoda o členství v jednotce sboru dobrovolných hasičů (JSDH) městského obvodu
Slezská Ostrava, jednotka Muglinov
 
Usnesení číslo: 1398/RMOb-Sle/2226/46

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o členství v Jednotce sboru dobrovolných hasičů městského obvodu Slezská

Ostrava, jednotka Muglinov, s panem XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXX, dle
přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Jiří Till,

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0050/23
Rozhodnutí o uzavření smlouvy na pojištění majetku a odpovědnosti městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1399/RMOb-Sle/2226/46

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 usnesení Rady statutárního města Ostrava č. 02672/RM2226/46 ze dne 31.10.2023, kterým

rozhodla o výběru dodavatele pro statutární město Ostravu, městské obvody a právnické osoby
zřízené či založené statutárním městem Ostravou vymezené v zadávací dokumentaci a uzavření
pojistných smluv, dle přílohy č. 6 předloženého materiálu.

 
2) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 uzavřít Smlouvu na pojištění majetku a odpovědnosti č. 1672933615 s Generali Česká pojišťovna
a.s., se sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, pro období od
01.01.2024 do 31.12.2028, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Jiří Till,

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0051/23
Dohoda o členství v jednotce sboru dobrovolných hasičů (JSDH) městského obvodu
Slezská Ostrava, jednotka Koblov
 
Usnesení číslo: 1400/RMOb-Sle/2226/46

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o členství v Jednotce sboru dobrovolných hasičů městského obvodu Slezská

Ostrava, jednotka Koblov, s panem XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXX, dle přílohy
a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Jiří Till,

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0052/23
Rozhodnutí o uzavření smlouvy na pojištění souboru vozidel městského obvodu
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1401/RMOb-Sle/2226/46

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 usnesení Rady statutárního města Ostrava č. 02672/RM2226/46 ze dne 31.10.2023, kterým

rozhodla o výběru dodavatele pro statutární město Ostravu, městské obvody a právnické osoby
zřízené či založené statutárním městem Ostravou vymezené v zadávací dokumentaci a uzavření
pojistných smluv, dle přílohy č. 6 předloženého materiálu.

 
2) rozhodla
 uzavřít Smlouvu na pojištění vozidel městského obvodu Slezská Ostrava č. 5083094087 s

Generali Česká pojišťovna a.s., se sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452
72 956, pro období od 01.01.2024 do 31.12.2028, dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Jiří Till,

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0643/23
Záměry nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (Chittussiho, Olbrachtova, Na Vizině)

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 1402/RMOb-Sle/2226/46
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu:

a) pozemku parc.č. 1797 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 21 m²,

b) pozemku parc.č. 1800 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 23 m²,

c) pozemku parc. č. 1809 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 23 m²,

d) pozemku parc. č. 1816 v k.ú.  Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 22 m²,

e) pozemku parc. č. 2088/27 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 22 m²

f) pozemku parc.  č. 2088/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře  22 m²

g) pozemku parc. č. 2088/4 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře  22 m²

h) pozemku parc. č. 2088/5 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře  22 m²

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.02.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0649/23
Projednání ukončení nájmu bytu dohodou
 
Usnesení číslo: 1403/RMOb-Sle/2226/46

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost nájemce, pana XXXXXXX XXXX, narozeného v roce XXXX, trvale

bytem XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, zastoupeného
opatrovníkem - statutárním městem Ostrava, Úřadem městského obvodu Moravská Ostrava
a Přívoz, se sídlem na náměstí Dr. E. Beneše 555/6, Ostrava-Moravská Ostrava, o ukončení
nájmu bytu č. X, o velikosti 1+kk (plocha bytu: 48,31 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 42,81 m2), nacházející se v budově na adrese XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, ke dni 31.12.2023;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 vyhovět žádosti dle bodu 1 tohoto usnesení a ukončit nájem bytu založený nájemní smlouvou

č. PS/MA/0648/2022 ze dne 12.12.2022, kterou byl pronajat byt č. X, o velikosti 1+kk (plocha
bytu: 48,31 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 42,81 m2), nacházejícího

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

se v budově na adrese XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, a to
dohodou s nájemcem, panem XXXXXXXX XXXXX, narozeným v roce XXXX, trvale bytem
XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, zastoupeného
opatrovníkem - statutárním městem Ostrava, Úřadem městského obvodu Moravská Ostrava a
Přívoz, se sídlem na náměstí Dr. E. Beneše 555/6, Ostrava-Moravská Ostrava, ke dni 31.12.2023;

a uzavřít příslušnou dohodu;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2024
vedoucí odboru majetkového

3) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu dohody o

ukončení nájemní smlouvy dle bodu 2 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0651/23
Smlouva o nájmu bytu na dobu určitou
 
Usnesení číslo: 1404/RMOb-Sle/2226/46

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 61,50 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet

nájemného: 58,00 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XX (adresa
místa: XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX), která je součástí pozemku
p.č. XXXXXX, v obci Ostrava, k.ú. XXXXXX, paní XXXXXXXXXXXXXX, narozené v roce
XXXX, bytem tamtéž, na dobu určitou - od 01.01.2024 do 31.12.2024, za nájemné ve výši 4.060,-
Kč měsíčně;

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.02.2024
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemní

smlouvy dle bodu 1 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0654/23
Vzetí na vědomí přechod nájmu bytu
 
Usnesení číslo: 1405/RMOb-Sle/2226/46

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) bere na vědomí
 přechod nájmu bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 77,03 m2, z toho započitatelná

plocha pro výpočet nájemného: 68,21 m2), nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX
(adresa místa: XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je
součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, ze zemřelé nájemkyně
paní XXXXXX XXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX a zemřelé v roce 2022, posledně
bytem viz adresa bytu, na paní XXXX XXXX XXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX,
bytem XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX, dceru zemřelé nájemkyně,
která splňuje podmínky § 2282, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0655/23
Záměry nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (Kmetská, Olbrachtova)
 
Usnesení číslo: 1406/RMOb-Sle/2226/46

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu:

a) pozemku parc. č. 2359  v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře   24 m²,

b) pozemku parc. č. 2341  v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře   23 m²,

c) pozemku parc. č. 2358  v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře   24 m²,

d) pozemku parc. č. 2344  v k.ú.  Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře  23 m² ,

e) pozemku parc. č. 2349  v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře   24 m²,

f) pozemku parc. č.  5740  v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře   23 m²,

g) pozemku parc. č. 1883/8 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře  22 m²,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.02.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0656/23
Projednání vypovězení smlouvy o nájmu pozemku pod stavbou řadové garáže v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, oblast Mírová Osada

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 1407/RMOb-Sle/2226/46
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu vypovědět:

nájem pozemku parc. č. 5191/61 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, oblast Mírová Osada,
založený nájemní smlouvou č. MPO/NS/117/99-Ja ze dne 04.10. 1999, nájemci:

XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX

a to v souladu se smluvním ujednáním a občanským zákoníkem,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0657/23
Přidělení bytu
 
Usnesení číslo: 1408/RMOb-Sle/2226/46

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 69,52 m2, z toho započitatelná plocha pro

výpočet nájemného: 58,99 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, paní XXXXX
XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXX XX XXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, na dobu určitou - od 01.01.2024 do 31.12.2025, za
nájemné ve výši 4.996,- Kč měsíčně a za splnění podmínky, že pronajímateli dá peněžitou jistotu
ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající
z nájmu;

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.02.2024
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu

nájemní smlouvy dle bodu 1 tohoto usnesení.
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0658/23
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Kunčičky,
obec Ostrava 16010-058343 RVDSL2027_M_T_OSKU25-OSKU1HR_MET - CETIN a.s.
 
Usnesení číslo: 1409/RMOb-Sle/2226/46

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 předloženého

materiálu, týkající se realizace stavby - konkrétně metalickým a optickým vedením vč. související
infrastruktury a přípojkou NN na/v části pozemku parc.č. 1667, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, v
rámci projektu „16010-058343 RVDSL2027_M_T_OSKU25-OSKU1HR_MET“ s oprávněným
z věcného břemene:

CETIN a.s.
sídlo: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČO: 040 84 063

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0659/23
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Hrušov, obec Ostrava
„Ostrava-Hrušov 1212/85, NN“ - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1410/RMOb-Sle/2226/46

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby zařízení distribuční soustavy – nadzemní Venkovní
vedení nn na/v části pozemku parc.č. 1212/48, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, v rámci projektu
„Ostrava-Hrušov 1212/85, NN“, s budoucím oprávněným: 

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.02.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

PRAV/RMOb/13.0047/23
Změna usnesení č. 1382/RMOb-Sle/2226/45 ze dne 5.12.2023 v příloze č. 7 - Výzva
k podání nabídky u veřejné zakázky na dodávky pod názvem "Nákup spotřebního
materiálu (originály tonerů a inkoustových kazet) do kopírovacích strojů a laserových
a inkoustových tiskáren pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava".
 
Usnesení číslo: 1411/RMOb-Sle/2226/46

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu své usnesení  č. 1382/RMOb-

Sle/2226/45 ze dne 5.12.2023, a to konkrétně:

- přílohu č. 7 -  Výzvu k podání nabídky pro veřejnou zakázku na dodávky pod názvem
"Nákup spotřebního materiálu (originály tonerů a inkoustových kazet) do kopírovacích strojů a
laserových a inkoustových tiskáren pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava“, v rámci zavedeného
dynamického nákupního systému pod názvem "Dynamický nákupní systém - Nákup výpočetní
techniky, příslušenství a spotřebního materiálu-II." dle ustanovení § 141 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

 
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0048/23
Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce pod názvem "Rámcová dohoda o dílo – Oprava, údržba,
rekonstrukce a modernizace domovního a bytového fondu v majetku Statutárního
města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor plynoinstalace a
ústřední vytápění"
 
Usnesení číslo: 1412/RMOb-Sle/2226/46

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) konstatuje, že
 v souladu s bodem 3.7 Směrnice č. 7/2021, pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách

městského obvodu Slezská Ostrava, provedla posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné
zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem "Rámcová dohoda o dílo – Oprava,
údržba, rekonstrukce a modernizace domovního a bytového fondu v majetku Statutárního
města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor plynoinstalace a ústřední
vytápění".

 
2) rozhodla
 a) o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební

práce pod názvem "Rámcová dohoda o dílo – Oprava, údržba, rekonstrukce a modernizace
domovního a bytového fondu v majetku Statutárního města Ostrava, svěřeného městskému
obvodu Slezská Ostrava, obor plynoinstalace a ústřední vytápění", v souladu s ustanovením §
31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle
příloh předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu,

b) o uzavření rámcové dohody o dílo s vybraným dodavatelem Pavel Šomek INSTALSERVIS,
se sídlem: Nad Dvorem 908/48, 7130 00, Ostrava, IČO: 48425052, v souladu s bodem 2 písm.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a) tohoto usnesení, ve znění příloh předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 05.01.2024

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0053/23
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1413/RMOb-Sle/2226/46

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:

a) 187 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 33 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 13. 12. 2023
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0056/23
Návrh změny organizační struktury
 
Usnesení číslo: 1414/RMOb-Sle/2226/46

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) zřizuje
 s účinností ode dne 1. 1. 2024 

jedno funkční místo "sociální pracovník" v rámci oddělení sociální práce odboru sociálních
věcí Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
2) mění
 s účinností ode dne 1. 1. 2024

a) název funkčního místa z dosavadního "domovník - správce KD" na navrhované "správce
kulturních zařízení"

b) název funkčního místa z dosavadního "referent pro školství a volný čas" na navrhované
"metodik školství, ekonom"

v rámci odboru financí, školství, kultury a sportu Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
3) ruší
 a) s účinností ode dne 1. 1. 2024

1) 1 funkční místo "PR a marketingový specialista" v rámci odboru kancelář starosty Úřadu
městského obvodu Slezská Ostrava

2) 1 funkční místo "referent agendy majetkové správy" v rámci oddělení bytů a nebytových
prostor odboru majetkového Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

3) 1 funkční místo "operátor informačních a komunikačních technologií" v rámci odboru
hospodářské správy Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

4) 1 funkční místo "referent agendy spisové služby" v rámci odboru vnitřních věcí Úřadu
městského obvodu Slezská Ostrava

5) funkční místo "kontrolor" v rámci útvaru interního auditu Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava

6) 1 funkční místo dělníka čištění města v rámci oddělení životního prostředí odboru dopravy a
životního prostředí Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

7) 1 funkční místo dělníka čištění města v rámci oddělení hřbitovní správy odboru dopravy a
životního prostředí Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

8) dosavadní organizační schéma odboru sociálních věcí Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava

9) dosavadní organizační schéma odboru financí, školství, kultury a sportu Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

10) dosavadní organizační schéma odboru kancelář starosty Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava

11) dosavadní organizační schéma odboru majetkového Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava

12) dosavadní organizační schéma odboru hospodářské správy Úřadu městského obvodu
Slezská Ostrava

13) dosavadní organizační schéma odboru vnitřních věcí Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava

14) dosavadní organizační schéma útvaru interního auditu Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava

15) dosavadní organizační schéma odboru dopravy a životního prostředí Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

b) s účinností ode dne 1. 3. 2024

1) funkční místo "referent správy budov, energetik" v rámci odboru technické správy Úřadu
městského obvodu Slezská Ostrava

2) dosavadní organizační schéma odboru technické správy Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava 

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
4) schvaluje
 a) s účinností ode dne 1. 1. 2024

1) navrhované organizační schéma odboru sociálních věcí Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava

2) navrhované organizační schéma odboru financí, školství, kultury a sportu Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

3) navrhované organizační schéma odboru kancelář starosty Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava

4) navrhované organizační schéma odboru majetkového Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava

5) navrhované organizační schéma odboru hospodářské správy Úřadu městského obvodu
Slezská Ostrava

6) navrhované organizační schéma odboru vnitřních věcí Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava

7) navrhované organizační schéma útvaru interního auditu Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava

8) navrhované organizační schéma odboru dopravy a životního prostředí Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

b) s účinností ode dne 1. 3. 2024

navrhované organizační schéma odboru technické správy Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava

dle příloh předloženého materiálu;

 
 
5) konstatuje, že

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 s účinností ode dne1. 1. 2024 se provedením změn dle odstavců 1-4 počet funkčních míst sníží
o 6, to je ze 182 na 176 funkčních míst. S účinností ode dne 1. 3. 2024 se počet sníží o další
jedno funkční místo, to je ze 176 na 175 funkčních míst.

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0057/23
Jmenování do funkce vedoucí útvaru interního auditu Úřadu městského obvodu
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1415/RMOb-Sle/2226/46

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) jmenuje
 s účinností ode dne 1. 1. 2024 do funkce vedoucí útvaru interního auditu Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava paní Ing. Zuzanu Furmánkovou Novákovou dle důvodové zprávy
předloženého materiálu.

 
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0191/23
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 1416/RMOb-Sle/2226/46

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 20.12.2023
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0061/23
Souhlas s přijetím dotace z Integrovaného regionálního operačního programu 2021
- 2027 Ministerstva pro místní rozvoj ČR pro projekt "ITI - Pokročilé metody ve
vzdělávání"
 
Usnesení číslo: 1417/RMOb-Sle/2226/46

230

k usnesení č. 5088/RMOb-Sle/1822/117
k usnesení č. 0032/RMOb-Sle/2226/3
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 požádat radu města o souhlas s přijetím dotace z Integrovaného regionálního operačního

programu 2021 - 2027 Ministerstva pro místní rozvoj ČR pro projekt "ITI - Pokročilé metody
ve vzdělávání", dle vyhlášené metodiky dotační podpory, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1
předloženého materiálu

 
2) schvaluje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 přijetí dotace z Integrovaného regionálního operačního programu 2021 - 2027 Ministerstva pro
místní rozvoj ČR pro projekt "ITI - Pokročilé metody ve vzdělávání", dle vyhlášené metodiky
dotační podpory, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka,

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0063/23
Odstoupení od smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného
elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) č.
18_SOBS01_4121427818
 
Usnesení číslo: 1418/RMOb-Sle/2226/46

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 odstoupit od smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení

k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) č. 18_SOBS01_4121427818 s ČEZ
Distribucí, a.s. a uhradit účelně vynložené náklady ve výši 76 376,00 Kč,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 19.12.2023
vedoucí odboru investic a strategického rozvoje

 
(zn. předkl.)

HS/RMOb/15.0053/23
Dodatek č. 13 ke Smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací (kamerový
systém)
 
Usnesení číslo: 1419/RMOb-Sle/2226/46

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Dodatek č. 13 ke smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací č.

TSB/0275/16-O ze dne 16.03.2016 s obchodní společností OVANET a.s., se sídlem Hájkova
1100/13, 702 00 Ostrava, IČO: 25857568; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu,

 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0663/23
Projednání uzavření smlouvy o nájmu, o právu provést stavbu a o smlouvě budoucí v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - Designo Home s.r.o.
 
Usnesení číslo: 1420/RMOb-Sle/2226/46

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o nájmu, o právu provést stavbu a o smlouvě budoucí, ve znění přílohy č. 1

a dle přílohy č. 2, č. 3 a č. 4 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby vodovodní
přípojky, kanalizační přípojky a zpevněných ploch na/v částech pozemku parc.č. 2159/7 v k.ú.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu „NOVOSTAVBA BYTOVÝ DŮM SLEZSKÁ
OSTRAVA KÚ SLEZSKÁ OSTRAVA [714828], parcela číslo:1970, 1971“, s nájemcem:

Designo Home s.r.o.
sídlo: Francouzská 6167/5, Poruba, 708 00 Ostrava
IČO: 091 11 239

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.02.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0667/23
Projednání zvýšení nájemného o míru inflace za rok 2022
 
Usnesení číslo: 1421/RMOb-Sle/2226/46

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zvýšení nájemného o míru inflace vyhlášenou za rok 2022 dle oficiálních údajů Českého

statistického úřadu u pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřených městskému
obvodu Slezská Ostrava, u nichž je ve smlouvách uvedena inflační doložka, a to s nájemci/
pachtýři pozemků:

a)
RENGL s.r.o., IČO: 254 20 160, se sídlem Zákopnická 354/11, Liberec XIV-Ruprechtice, 460
14 Liberec, nájemní smlouva č. MS/0804/16-N ze dne 20.09.2016,

b)
Martin Freisler, IČO: 651 52 123, se sídlem Opavská 164, 747 19 Bohuslavice, nájemní smlouva
č. MS/0923/11-N ze dne 25.07.2011,

c)
outdoor akzent s.r.o., IČO: 005 45 911, se sídlem Na Strži 2097/63, Krč, 140 00 Praha 4, nájemní
smlouva č. MS/0531/10-N ze dne 01.06.2010,

d)
QX PROMOTION - advertising s.r.o., IČO: 253 97 915, se sídlem Dobrovského 686/2, Město,
736 01 Havířov, nájemní smlouva č. MS/0605/12-N ze dne 28.09.2012,

e)
euroAWK s.r.o., IČO: 241 96 819, se sídlem V parku 2336/22, Chodov, 148 00 Praha 4, nájemní
smlouva č. MS/0310/15-N ze dne 01.04.2015,

f)
MARPER spol. s.r.o., IČO: 258 18 538, se sídlem 1. pětiletky 368/12, 783 35 Horka nad
Moravou, nájemní smlouva č. MAJ/0468/05-N ze dne 25.04.2006, ve znění dodatku č.1,
MS/0787/09-O ze dne 01. 04. 2009 a ve znění dodatku č. 2 MS/0327/10-O ze dne 01. 04. 2010,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

g)
Vsign s.r.o., IČO: 253 97 605, se sídlem Dolní Líštná 20, 739 61 Třinec, nájemní smlouva č.
MS/0009/17-N ze dne 12.04.2017,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2024
vedoucí odboru majetkového

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/21




